
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

97 

800 

31 

78 

73 

12 

Name 

Rafael MOREIRA 

Juliano SEBEN 

Giovani DALLA COSTA 

Rafael GOMES 

Maicon FLECK 

Renan VARGAS 

Class 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

SPEED SPORT 

Total points 

20 

17 

16 

15 

14 

10 

R1.  

9 

11 

8 

6 

7 

5 

R2.  

11 

6 

8 

9 

7 

5 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO SERRA 4ª Etapa 

SPEED KART 

FINAL SPEED KART SPORT 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 


